МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28 октября 1996 г. N 18-75

О ПРИНЯТИИ СТРОИТЕЛЬНЫХ НОРМ И ПРАВИЛ "ОСНОВНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ СОЗДАНИЯ И
ВЕДЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО КАДАСТРА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Министерство строительства Российской Федерации постановляет:

Принять и ввести в действие с 1 января 1997 года государственные строительные нормы и правила СНиП 14-01-96 "Основные
положения создания и ведения государственного градостроительного кадастра", разработанные Управлением градостроительства,
инфраструктуры и территориального развития, с участием ЦНИИП градостроительства и внесенные Управлением
градостроительства, инфраструктуры и территориального развития Минстроя России.

Министр строительства

Российской Федерации

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.